PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 047/2008

O Órgão Especial defere a remoção do Exmo.
Juiz do Trabalho Substituto Fabrício Augusto
Bezerra e Silva da 5ª Região para a 7ª Região.

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, reunido em sua 7ª Sessão Ordinária, realizada no dia 06 de outubro de
2008, no uso de suas atribuições legais e regimentais, sob a Presidência do Exmº. Sr.
Desembargador PAULINO COUTO, com a presença da Representante do Ministério
Público do Trabalho, Ex.ma Sra. Procuradora Carla Geovanna Cunha Rossi, e dos
Ex.mos Srs. Desembargadores ANA LÚCIA BEZERRA, RAYMUNDO PINTO, GRAÇA
LARANJEIRA, DELZA KARR, VALTÉRCIO DE OLIVEIRA, TADEU VIEIRA, ESEQUIAS
DE OLIVEIRA, NÉLIA NEVES, LOURDES LINHARES, DALILA ANDRADE e GRAÇA
BONESS, CONSIDERANDO as disposições do art.93, inciso VIII-A c.c. o art.226, ambos
da Constituição Federal, e na Resolução 21/2006 do CSJT;

RESOLVE, por maioria,

DEFERIR o requerimento formulado pelo Excelentíssimo Senhor Juiz
Substituto deste TRT da 5ª Região, Doutor FABRÍCIO AUGUSTO BEZERRA E SILVA, de
remoção para o Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 06 de outubro de 2006.

PAULINO COUTO

Desembargador Presidente do TRT da 5ª Região

Certifico que a presente Resolução Administrativa foi publicada no Diário da
Justiça eletrônico do TRT 5ª Região, edição do dia 08/10/2008.
Em 08/10/2008.

Waldecy Santana
Diretora da Secretaria do Tribunal Pleno e Órgão Especial